PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

MUNICÍPIO DO PARANÁ

EDITAL NOTA TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF) – PÓS RECURSO - AGENTE DE TRÂNSITO I
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2022

A Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos  do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ponta Grossa-PR, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL
NOTA TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF) – PÓS RECURSO - AGENTE DE TRÂNSITO I, conforme segue:

INSC RECURSO NOME CARGO
FLEXÃO DE
BRAÇO NO

SOLO

CORRIDA DE
SEGMENTO

SHUTTLE
RUN

CORRIDA
12

MINUTOS
NOTA FINAL

182247 * PATRICK ANTONIO CESAR RIZENTAL AGENTE DE TRÂNSITO I 60.00 70.00 20.00 50.00

*NOTA ALTERADA EM VIRTUDE DE RECURSO

 Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ponta Grossa-PR, 07 de março de 2023.

CLICIANE LUCIA GARCZAREK TORRES PEREIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS